
čj.:KRpA-263880-85/čj-2021-0000-MN-s PCROOETRpo86430341

Dodatek č. 3
Ke smlouvě o dílo č. KRPA - 263880-49/ČJ - 2021 OOOOMN-S ze dne 13.6.2023

KŔP HL. M. Prahy - Praha 4, Kongresová 1666/2 - provedeni cel pro infikované
osoby

Název zadavate/e:

SÍd/o:
Právnl forma:
Zastoupené:

lČO:
DIČ,
ČÍs/o účtu'

Te/efon:
E-mail:

Česká republika - Krajské ředitelstvi poIicie hlavního
města Prahy
Kongresová Č. 2/1666, 140 21 Praha 4 - Nusle
Organizační složka státu
pIk. Ing. Pavlem Dombrovským,
náměstkem ředitele Krajského ředitelstvi policie hl. m.
Prahy pro ekonomiku
751 51 472
CZ75151472
3509881/0710
Odbor správy nemovitého majetku
(kontaktní osoby: Ing. Aleš Hlaváč, Ing. Martin Melč)
+420 974 885 400, 403
krpa.osnm.evidence@pcr.cz

na straně jedné, jakožto objednatelem

Spo/ečnostl:
SÍd/o:
Zastoupené:

a
AMT Zbraslavská stavební s.r.o.
Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1

zmocněná jednat jménem společnosti
IČ: 25674552

DIČ: CZ25674552
zapsanou v obchodním rejstřlku, vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou (oddll,

vložka) C 60163

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Č.ú. 130691399/0800
Telefon:
E-mail: amtzbraslavska@seznam.cz

na straně druhé, jakožto zhotovitelem



Tímto dodatkem č. 3 se mění následujÍcÍ ustanovení smlouvy:

Celková cena dle SOD:

cena bez DPH:

DPH:

Celková cena včetně DPH

5 841 122,86 KČ

1 226 635,80 KČ

7 067 758,66 KČ

výcepráce:

cena bez DPH: 124 837,55 KČ

DPH: 26 215,89 KČ

Cena s DPH 151 053,44 KČ

Celková cena:

Cena bez DPH:

DPH:

Celková cena s DPH:

5 965 960,41 KČ

1 252 851,69 KČ

7 218 812,10 KČ

Timto dodatkem se mění termín dokončeni a předání díla a to do 30. dubna 2024. Důvodem změny
je realizace vÍceprací.

Ostatní ujednání zůstávají beze změny.

V Pra'e dn" 0 7 -03- 2024

Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy
pro ekonomiku

Zmocněná jednat


